
COMUNE DI SETTINGIANO  
PROVINCIA DI CATANZARO 

Via J. F. Kennedy, 2 – 88040 – Settingiano (CZ)  Tel 0961 – 997031 fax 0961 - 997422 
Sito www.comune.settingiano.cz.it e-mail: uffsindaco@comune.settingiano.cz.it 

 
UFFICIO DEL SINDACO 

  

Prot. 2229 del 04/04/2022  

ORD. SIND. N. 118/2022  

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche della scuola dell’Infanzia di Via Roma in Settingiano centro 

per la giornata di martedì 5 aprile 2022, causa lavori di manutenzione. 

 

IL SINDACO 

Premesso che: 
- per la giornata di martedì 5 aprile 2022 è stato programmato un intervento straordinario e urgente per 
rimuovere le anomalie riscontrate nei bagni del piano terra riservato ai bambini ed insegnanti della 
scuola dell’infanzia di via Roma in Settingiano centro; 
- nel contempo non si può garantire l’utilizzo dei bagni, condizione indispensabile per un corretto 
svolgimento delle attività scolastiche; 
Ritenuto necessario, quindi, sospendere le attività didattiche della scuola dell’infanzia di Via Roma per 
la stessa giornata; 
Richiamati gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

O R D I N A 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati  

- La sospensione delle attività didattiche nella giornata di martedì 5 aprile 2022, al fine di consentire le 
lavorazioni necessarie per eliminare le anomalie accertate nei bagni della scuola dell’infanzia di Via 
Roma in Settingiano centro. 

- La presente verrà comunicata al Dirigente dell’Istituto Comprensivo Statale “Don G. Maraziti” agli 
organi di Polizia Locale e di Pubblica sicurezza per la predisposizione degli strumenti ritenuti 
necessari e/o utili alla sua attuazione. 

 
 

 
 

Il Sindaco   

Rodolfo  Iozzo   

  

http://www.comune.settingiano.cz.it/
mailto:uffsindaco@comune.settingiano.cz.it

